
T V I R T I N U  

Vilniaus universiteto ilgalaikio materialiojo 

turto nuomos komisijos pirmininkas 

Raimundas Balčiūnaitis 

 

 

 

ŠALIGATVIO (20 KV. M), ESANČIO PRIE PASTATO ADRESU SAULĖTEKIO AL. 27, 

VILNIUJE, SKIRTO KILNOJAMOS AUTONOMINĖS PARDUOTUVĖS ĮRENGIMUI, 

PAPILDOMOS NUOMOS KONKURSO SĄLYGOS 

      

                                         

1. Nuomojamas turtas skirtas kilnojamos autonominės parduotuvės įrengimui prie pastato, esančio 

adresu Saulėtekio al. 27, Vilniuje, unikalus numeris 4400-0322-7425, žymėjimas plane 3H1p. 

2. Parduotuvės darbo laikas privalo būti nepertraukiamas – 24 valandas per parą, 7 dienas per 

savaitę. 

3. Parduotuvės asortimentas turi būti sudarytas ne mažiau kaip iš 200 skirtingų rūšių prekių, iš kurių 

pagrindines prekes sudarytų užkandžiai, sumuštiniai, salotos, gėrimai, ledai, kiti desertai. 

4. Nuomininkas, laimėjęs nuomos konkursą parduotuvėje privalės įrengti kavos paruošimo įrangą. 

5. Nuomininkas, laimėjęs nuomos konkursą alkoholiniais gėrimais ir tabako prekėmis prekiauti 

negalės. 

6. Nuomininkas, laimėjęs nuomos konkursą privalės užtikrinti, kad kasdieniniame parduotuvės 

asortimente būtų siūlomai vegetariški/veganiški patiekalai ar užkandžiai. 

7. Nuomininkas, laimėjęs nuomos konkursą savo lėšomis privalės, vadovaujantis galiojančių teisės 

aktų nuostatomis, įsirengti elektros įvadą, reikalingą parduotuvės veiklai vykdyti. 

8. Nuomininkas, laimėjęs nuomos konkursą, turės turėti visus reikiamus leidimus veiklai vykdyti. 

9. Nuomininkui, laimėjusiam nuomos konkursą, visos išlaidos, susijusios su parduotuvės 

pritaikymu ir įrengimu į nuomos mokestį neįskaičiuojamos ir neatlyginamos. 

10.  Nuomininkas, laimėjęs nuomos konkursą, asortimentą privalės tikrinti ir pildyti kiekvieną darbo 

dieną. 

11. Nuomotojas neatsako už savitarnos autonominės parduotuvės apsaugą bei prekių trūkumą. 

12. Nuomininkas, laimėjęs nuomos konkursą, turi neturėti įsiskolinimų ar įsipareigojimų Vilniaus 

universitetui bei valstybės ir savivaldybių biudžetams. 

13. Nuomininkas teikiamoje paraiškoje nuomos konkursui, kartu su siūloma kaina, privalės nurodyti, 

kad su šiomis papildomomis konkurso sąlygomis sutinka. Nenurodžius, paraiška nebus vertinama.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Liumparienė, tel. +370 5 268 6958, el. p. reda.liumpariene@tvpc.vu.lt 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) ŠALIGATVIO (20 KV. M), ESANČIO PRIE PASTATO

ADRESU SAULĖTEKIO AL. 27, VILNIUJE, SKIRTO
KILNOJAMOS AUTONOMINĖS PARDUOTUVĖS
ĮRENGIMUI, PAPILDOMOS NUOMOS KONKURSO
SĄLYGOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-10 Nr. (1.5 E) 60000-V-43
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Balčiūnaitis, Kancleris, Centrinė administracija
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS BALČIŪNAITIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-08 13:07:00 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-08 13:07:13 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-16 19:03:52 – 2026-09-15 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.80

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-10
10:56:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-10 10:56:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


